
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

小中学校管理備品（事務用品）の購入2 入 札 件 名

関市内小中学校１６校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）シバタ 1 3,629,000

（株）ハヤシ事務器 2 4,047,000

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）タカラヤ 辞退

（株）三和商会　関営業所 3 4,633,000

創文堂事務機（株）関支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,991,900円 (うち税 362,900円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）シバタ

12 納 入 期 限 令和 4年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

小中学校管理備品（家電）の購入2 入 札 件 名

関市内小中学校１４校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）寺町商店 3 2,894,800

落札（株）小島電業 1 2,780,000

（有）家電サポートさかい 2 2,788,000

島田ラジオ電器店 辞退

（株）武芸電業社 4 3,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,058,000円 (うち税 278,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）小島電業

12 納 入 期 限 令和 4年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

小中学校管理備品（保健）の購入2 入 札 件 名

関市内小中学校１３校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）メディセオ 岐阜東支店 辞退

（株）理研 2 2,613,000

落札（株）熊樹堂 1 2,502,930

岐阜連合教材 3 2,673,000

(株)ＩＳＧ 4 2,920,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,753,223円 (うち税 250,293円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）熊樹堂

12 納 入 期 限 令和 4年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

学校給食運搬車の購入2 入 札 件 名

関市学校給食センター（関市若草通１丁目１５番地）3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 3 7,820,000

（株）ミヤチ 6 7,920,000

落札あおい自動車（株） 1 7,700,000

（株）オートライン 5 7,903,000

（株）山竹自動車 4 7,865,000

水野自動車（株） 2 7,770,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,470,000円 (うち税 770,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

あおい自動車（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市立保育園空調機器保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市立富岡保育園　ほか９園3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）オザキ 1 1,750,000

安田（株）本店 2 1,900,000

（株）ダイワテクノ 4 2,000,000

日本空調サービス（株）岐阜支店 4 2,000,000

朝日設備工業（株） 2 1,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,925,000円 (うち税 175,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オザキ

12 業 務 期 間 令和 4年 4月21日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

小中学校空調設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市内小学校１１校、中学校６校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 2 7,950,000

戸島工業（株） 4 9,000,000

安田（株）本店 4 9,000,000

（株）ダイワテクノ 6 9,500,000

落札日本空調サービス（株）岐阜支店 1 7,500,000

（株）ハタノメンテ 3 8,900,000

ユニオンテック（株） 6 9,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,250,000円 (うち税 750,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

日本空調サービス（株）岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 4年 4月21日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市学校給食センター受水槽等清掃及び飲料水水質検査2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）中濃クリーンコンサルタント 4 900,000

岡田産業（株） 辞退

（株）シンセン　多治見支店 2 750,000

落札アクア（株） 1 667,000

岐阜ビル管理（株） 3 810,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 733,700円 (うち税 66,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

アクア（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 4月21日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  1242  号

小中学校プール用液体塩素薬剤の単価契約2 入 札 件 名

関市内小中学校（２０校）3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月15日4 入 札 年 月 日

金 円 /缶5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/缶) 第2回(円/缶) 第3回(円/缶)
落札サカキ薬品 1 940

中部化成薬品（株） 4 1,600

中部クリーン（株） 2 1,200

（株）京屋 4 1,600

（株）ケミック 3 1,400

1 1 開 札 結 果 落札価格 940円 /缶 (うち税 円　　）/缶＝

落札業者

サカキ薬品

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学  第  1243  号

小中学校プール投げ込み用固形塩素薬剤の単価契約2 入 札 件 名

関市内小中学校（２２校）3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月15日4 入 札 年 月 日

金 円 /箱5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/箱) 第2回(円/箱) 第3回(円/箱)
落札サカキ薬品 1 7,480

中部化成薬品（株） 4 13,000

中部クリーン（株） 2 10,000

（株）京屋 4 13,000

（株）ケミック 3 12,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,480円 /箱 (うち税 円　　）/箱＝

落札業者

サカキ薬品

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市立保育園体育指導業務委託2 入 札 件 名

関市立保育園８箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）コパン 2 1,259,000

パブリック・グローバリゼーション（株） 3 1,264,000

（有）アスプランニング 辞退

落札（株）アクティジャパン 1 979,000

（株）アクトス 4 2,420,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,076,900円 (うち税 97,900円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）アクティジャパン

12 業 務 期 間 令和 4年 4月21日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市ビジネスプラス展高校生見学バス借上2 入 札 件 名

関商工高等学校　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）長良観光バス 1 262,000

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 辞退

（株）日本タクシー 辞退

（有）ノーストラベル 2 310,000

（株）ドライビングサービス 3 448,500

1 1 開 札 結 果 落札価格 288,200円 (うち税 26,200円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）長良観光バス

12 納 入 期 限 令和 4年 5月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

第二期　関市環境基本計画策定業務委託2 入 札 件 名

関市環境課3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

国際航業（株）岐阜営業所 2 4,290,000

（株）日水コン　岐阜事務所 3 9,290,000

落札（株）創建　岐阜支店 1 3,980,000

（株）環境科学研究所　岐阜支店 辞退

（株）総合環境計画 岐阜事務所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,378,000円 (うち税 398,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）創建　岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 4年 4月21日　～　令和 5年 3月31日


